
Otowck - Karczew 19.06.2021
M Liga Maraton 2021
Wyniki kategorii Masters II

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas

sum. Vśr Różnica Punkty

1 239 KOŁODZIEJEK
Paweł Warszawa Bike Salon

Team
Masters II
1981-1972
– 1

01:09:20
/ 1

01:12:34
/ 1 02:21:54 17.8 00:00:00 300.00

2 81 JĘDREJ Andrzej Brwinów IFON Kolarz
Klub

Masters II
1981-1972
– 2

01:11:53
/ 3

01:17:18
/ 2 02:29:11 16.9 00:07:16 285.35

3 474 WĄSOWSKI
Tomasz WARSZAWA Geodetic

Howden Team
Masters II
1981-1972
– 3

01:14:09
/ 4

01:15:03
/ 3 02:29:13 16.9 00:07:18 285.29

4 27 MAŁEK Piotr Warszawa
IBOX MLIGA
RACING
TEAM

Masters II
1981-1972
– 4

01:11:04
/ 2

01:18:56
/ 4 02:30:01 16.8 00:08:06 283.77

5 82 DOLOTA
Jarosław

Ożarów
Mazowiecki

IFON Kolarz
Klub

Masters II
1981-1972
– 5

01:17:26
/ 5

01:22:56
/ 5 02:40:22 15.7 00:18:27 265.45

6 220 MAZUREK
Sławomir Żyrardów Trezado Bike

on Wax
Masters II
1981-1972
– 6

01:17:28
/ 6

01:23:27
/ 6 02:40:56 15.7 00:19:01 264.52

7 397 GRZĄDKA
Przemyslaw Warszawa PZU Sport

Team
Masters II
1981-1972
– 7

01:18:33
/ 8

01:24:36
/ 7 02:43:09 15.4 00:21:15 260.93

8 276 GRUSZCZYŃSKI
Ireneusz Zielonka Bike Salon

Team
Masters II
1981-1972
– 8

01:17:39
/ 7

01:31:16
/ 8 02:48:55 14.9 00:27:00 252.02

9 355 PRZYBYLSKI
Piotr Wiązowna Bike Salon

Team
Masters II
1981-1972
– 9

01:22:39
/ 11

01:27:20
/ 9 02:49:59 14.8 00:28:04 250.44

10 107 BEDNARZ
Robert Warszawa Wedkarze

Masters II
1981-1972
– 10

01:21:41
/ 10

01:33:01
/ 10 02:54:43 14.4 00:32:48 243.65

11 358 LEWANDOWSKI
Bartłomiej Warszawa Trezado Bike

on Wax
Masters II
1981-1972
– 11

01:28:22
/ 15

01:30:38
/ 11 02:59:01 14.1 00:37:06 237.80

12 23 SZCZEPAŃSKI
Tomasz Otwock

IBOX MLIGA
RACING
TEAM

Masters II
1981-1972
– 12

01:26:51
/ 13

01:36:07
/ 12 03:02:58 13.8 00:41:03 232.67

13 382 WOLNY
Wojciech Hipolitow Xbox Bike

Team
Masters II
1981-1972
– 13

01:31:01
/ 17

01:48:56
/ 13 03:19:58 12.6 00:58:03 212.89

14 32 ROSOCHACKI
Robert Stojadia

IBOX MLIGA
RACING
TEAM

Masters II
1981-1972
– 14

01:20:59
/ 9 01:20:59 15.6 -1 okr. 525.66
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Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas

sum. Vśr Różnica Punkty

15 14 KUDLAK Marcin Marki MCP Bike
Team

Masters II
1981-1972
– 15

01:22:45
/ 12 01:22:45 15.2 -1 okr. 514.44

16 233 JAKUBCZYK
Marcin Warszawa Geodetic

Howden Team
Masters II
1981-1972
– 16

01:27:11
/ 14 01:27:11 14.5 -1 okr. 488.28

17 56 KUBISIAK
Kacper Marki MCP Bike

Team
Masters II
1981-1972
– 17

01:30:14
/ 16 01:30:14 14 -1 okr. 471.78

18 55 GRUDNIEWSKI
Tomasz Otwock TEAM

SportStation
Masters II
1981-1972
– 18

01:36:55
/ 18 01:36:55 13 -1 okr. 439.24

Ukończyło: 18

Przygotowanie i Pomiar czasu: ProTimer
(www.ProTimer.pl), Wydrukowano 2024-05-09

Wystartowało: 18

Zapisało się: 178
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